

**Årsredovisning**  
för  
**Fiskvalen Fastighets AB**  
559424-2298

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Fiskvalen Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den ~~2025-06-17~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö den 2025-06-17

  
Johan Svensson

# Årsredovisning

för

## Fiskvalen Fastighets AB

559424-2298

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Fiskvalen Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	2 352	1 492
Resultat efter finansiella poster	1 220	649
Balansomslutning	12 479	11 871
Soliditet (%)	5	4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående som till stor del beror på att föregående år inte innefattade ett helt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	485 593	510 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		485 593	-485 593	0
Årets resultat			79 927	79 927
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>485 593</b>	<b>79 927</b>	<b>590 520</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 593
årets vinst	79 927
	<b>565 520</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	565 520
	<b>565 520</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-01  
-2023-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 351 693	1 491 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 351 693</b>	<b>1 491 747</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-177 799	-192 064
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-418 361	-279 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-596 160</b>	<b>-471 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 755 533</b>	<b>1 020 011</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 133	441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-539 818	-371 207
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-535 685</b>	<b>-370 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 219 848</b>	<b>649 245</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 080 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-32 000	0
Förändring av överavskrivningar	-8 022	-37 321
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 120 022</b>	<b>-37 321</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>99 826</b>	<b>611 924</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-19 899	-126 331
<b>Årets resultat</b>	<b>79 927</b>	<b>485 593</b>

2025071716918

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	10 071 403	10 425 584
Inventarier, verktyg och installationer	3	213 815	277 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 285 218</b>	<b>10 703 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 285 218</b>	<b>10 703 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	731 787
Fordringar hos koncernföretag		967 166	227 166
Övriga fordringar		443 532	148 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 125	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 430 823</b>	<b>1 107 286</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		762 756	60 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>762 756</b>	<b>60 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 193 579</b>	<b>1 167 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 478 797</b>	<b>11 871 236</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485 593	0
Årets resultat		79 927	485 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>565 520</b>	<b>485 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>590 520</b>	<b>510 593</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	32 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		45 343	37 321
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>77 343</b>	<b>37 321</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	9 333 403	9 913 944
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 333 403</b>	<b>9 913 944</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		535 884	535 884
Skulder till koncernföretag		1 080 000	0
Övriga skulder		232 423	265 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		629 224	607 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 477 531</b>	<b>1 409 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 478 797</b>	<b>11 871 236</b>

2025071716920

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 662 352	0
Inköp	0	10 662 352
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 662 352</b>	<b>10 662 352</b>
Ingående avskrivningar	-236 768	0
Årets avskrivningar	-354 181	-236 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-590 949</b>	<b>-236 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 071 403</b>	<b>10 425 584</b>

2025071716921

2025071716922

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 899	0
Inköp	0	320 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 899</b>	<b>320 899</b>
Ingående avskrivningar	-42 904	0
Årets avskrivningar	-64 180	-42 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 084</b>	<b>-42 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>213 815</b>	<b>277 995</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	45 343	37 321
Periodiseringsfond 2024	302 000	0
	<b>347 343</b>	<b>37 321</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 189 867	7 770 408
	<b>7 189 867</b>	<b>7 770 408</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	11 718 000	11 718 000
	<b>11 718 000</b>	<b>11 718 000</b>

Fiskvalen Fastighets AB  
Org.nr 559424-2298

8 (8)

2025071716923

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Svensson  
Ordförande

Dennis Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Jonasson  
Auktoriserad revisor

3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

**JOHAN SVENSSON**

ae63dd92-459c-4137-986a-d01bab1f690a - 2025-06-17 12:04:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fcd5803-6eb5-4041-ad51-0592584e2a73 - SE

**JARL RUNE DENNIS ANDERSSON**

9f70d758-8f90-4dd2-9761-fe903b6e2d85 - 2025-06-17 14:02:32 UTC +03:00

BankID / Freja eID - dc966ffb-38c6-41b3-b93a-30f427030bc7 - SE

**TOMMY JONASSON**

e0b715eb-4dd5-4c3f-b911-1dc644429498 - 2025-06-17 14:08:37 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f29e88c8-0236-4901-bf87-4169d95b2c1d - SE

2025071716924

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
